
                         2019 年 6 月 26 日 

  各 位   

                       一般社団法人壁装研究会 
                             会長 前田光弘 

一般社団法人壁装研究会 研修セミナー  

『内装仕上工事業界におけるコンプライアンスについて』 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。日頃は当会運営にご協力頂き誠に有難

うございます。 

 早速ですが、表題の研修セミナーを開催いたします。 
内装元請、下請け、一人親方、内装資材店の現場搬入者等、現場に入られる各位の安全性

がどういった形で担保されるか、といった点がメインのテーマとなります。 
慣例的に恒常化している何気ない行為も現場内での事故等が絡むと大きな問題となりま

す。 
これらをテーマとしたセミナーですので是非この機会に勉強して頂き、安全に対する認

識、またコンプライアンスの遵守について考えて頂きたいと思います。 
敬具 

 

――― 記 ――― 

 ・開催日時 ２０１９年７月２４日 水曜日 １５：００～１６：３０ 

 

 ・場 所  アキレス株式会社 会議室 

       新宿区北新宿２-２１-１ 新宿フロントタワー２２F 

 

 ・講 師  特定社会保険労務士 徳永明日香氏 

       博多装工株式会社代表取締役 原田兼光氏 

 

 ・申し込み 定員  先着 70 名様（定員をオーバーした方のみお断りのご連絡いたします） 
       締切日 ７月１６日 火曜日 

会 社 名 参加者名 

  

  

FAX ０３－３４９９－１７７４ 白鳳堂表装店 鈴木宛 


